
Názory
6 Jan Štětka: Babiš začíná splácet 

„věřitelům“

Recenze
8 Jared Diamond: Jak se národy 

vyrovnávají s krizemi

Události týdne
10 Přehled nej důležitě] sich zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Kam investovat, pokud trhy živí 

covid

Rozhovor
20 Mounia El Hilali:

Ikea zápasí s on-line realitou

Další témata
28 Vláda nedovolila lyžařským areálům 

otevřít
30 Zkáza české námořní flotily začala 

před čtvrt stoletím
34 Zemřel Tony Hsieh, muž, 

který udělal ze zákazníka boha

Technologie
36 Zvířata jako nekonečný rezervoár 

pandemií

Právo
40 Banky jsou v krizi opatrné, developeři 

hledají nové zdroje peněz

Moderní řízení
42 Produktivitu při práci z domova hlídá 

spíš manažeři než technologie

Město pro byznys
44 Nejlepší podmínky pro

podnikatele jsou v Pardubicích

Lifestyle
46 Židle, stoly, webkamery i pekárny. 

Tak si Češi dovybavují domácnosti
48 Mercedes GLE kupé: Když první 

dojem znamená hodně

Kalendář
50 Přehled 

očekávaných 
událostí 
v byznysu


